
2e wijziging van de Financiële verordening gemeente Teylingen 2023 

De raad van de gemeente Teylingen, 

  

gelezen het voorstel van het college van 4 november 2025 met als onderwerp 2e wijziging van de Fi- 

nanciële verordening gemeente Teylingen 2023 

  

gelet op de behandeling in de raadscommissie- en raadsvergadering, 

  

gelet op artikel 212 Gemeentewet en het Besluit begroting en verantwoording, 

  

Besluit: 

1. De 2e wijziging van de Financiële verordening gemeente Teylingen 2023 vast te stellen, luidende 

als volgt: 

  

Artikel 10, tweede lid, komt te luiden: 

2. In de rechtmatigheidsverantwoording bij de jaarrekening rapporteert het college aan de 

raad over afwijkingen met een verantwoordingsgrens van 2% van de totale lasten van de 

gemeente, exclusief de dotaties aan de reserves. 

2. Dat de 2e wijziging van de Financiële verordening gemeente Teylingen 2023 met terugwerkende 

kracht tot en met het boekjaar 2025 (met ingang van 1 januari 2025) in werking treedt. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 11 december 2025, 

Mevr. M. van Egeraat 

Griffier 

Mevr. C.G.J. Breuer 

Voorzitter 

Nr. 20586 

GEMEENTEBLAD 20 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Teylingen 

Gemeenteblad 2026 nr. 20586 20 januari 2026 1 


